EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 018/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO SUCHEK 724.***.879-15 14.824.478-2 119011 MANDIRITUBA

2 DILSO STORCH 748.***.199-34 15.957.600-0 125584 BELA VISTA DA CAROBA

3 ELSON CARLOS GOMES DA COSTA 444.***.889-91 15.966.380-9 120890 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

4 IRACILDA CONSOLADORA DALZOTTO 635.***.080-91 14.227.499-0 115028 PITANGA

5 JOÃO ALFREDO NASCIMENTO  510.***.339-49 14.241.318-3 115647 GUARATUBA

6 JOSIEL ADILSON BARBOSA 062.***.319-67 14.199.846-3 115016 GUARATUBA

7 KEILA DE FATIMA PEREIRA 031.***.689-85 14.238.183-4 114836 PONTAL DO PARANA

8 LIE TJI TJHVN 275.***.079-04 14.652.226-2 118116 PONTAL DO PARANA

9 LIZ ANTONIO BILIBIO 488.***.919-49 14.921.631-6 118760 PINHAO

10 LUIZ CARLOS VAZ TEIXEIRA 308.***.049-72 07.920.687-3 101197 ROLANDIA

11 LUIZ CARLOS VAZ TEIXEIRA 308.***.049-72 07.920.688-1 101198 ROLANDIA

12 MAURO DO ROSARIO MENDES  045.***.939-62 13.738.779-4 113098 PARANAGUA

13 MUNICIPIO DE BELA VISTA CAR 01.***.441/0001-07 15.279.880-6 121248 BELA VISTA DA CAROBA

14 MUNICIPIO DE BELA VISTA CAR 01.***.441/0001-07 15.957.565-6 125583 BELA VISTA DA CAROBA

15 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 07.996.583-9 107951 AGUDOS DO SUL

16 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 07.996.582-0 107952 AGUDOS DO SUL

17 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 07.996.581-2 107953 AGUDOS DO SUL

18 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 11.705.153-6 107985 AGUDOS DO SUL

19 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 11.705.508-6 107997 AGUDOS DO SUL

20 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 11.705.152-8 107986 AGUDOS DO SUL

21 VALDIR OLEINK CHAVES 788.***.449-0 07.996.584-7 107296 AGUDOS DO SUL

22 VALMIR GONÇALVES  885.***.939-0 14.442.719-0 117164 PARANAGUA

23 ZELLAIMOVEIS- COMPRA E VENDA DE 11.***.132/0001-78 14.023.916-0 114943 PARANAGUA

Curitiba, 03 de março de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI